Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования «Наследие»

623089,Свердловская область, Нижнесергинский район,

с. Акбаш, ул. Школьная 5 ИНН 6619017177/

КПП 661901001Тел.:83439857547, e-mail: nasledieshkl.mail.ru

ПРИКАЗ

01.09.2021г                                                                                                                 № 66–од

«Об утверждении  Антикоррупционной  политики

В Муниципальном  бюджетном общеобразовательном  учреждении

«Центр образования «Наследие»

В целях реализации   Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Методических рекомендаций по разработке и принятию

организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, разработанных

Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации от 08.11.2013.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике в МБОУ ЦО «Наследие»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Э.Г.Фархутдинов

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	ПРИКАЗ
	«Об утверждении  Антикоррупционной  политики
	В Муниципальном  бюджетном общеобразовательном  учреждении
	«Центр образования «Наследие»
	П Р И К А З Ы В А Ю:
	1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике в МБОУ ЦО «Наследие»